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Dvoetazni stan, rijetkost u ponudi, Opatija - Okolica, 43
25U cnloglas

Dogma Nekretnine : (,.my |

Dogma tJsY! (.M}/l

Nekretnine : )3_;.311 (,_A./l

Dogma nekretnine d.o.o. 1aS i !
Selling and renting  Service Type:
https://dogma-nekretnine.com teb gl
Croatia sab

Primorsko-goranska Zupanija Region:
Rijeka City:

51000 tsx )l

F.LA GUARDIA 6 olgae

+385 51 341 080 Phone:

+385 51 341 081 Fax:

DOGMA nekretnine d.o.o. b

iskusna je i licencirana agencija
specijalizirana u prometu
nekretnina. U ovome poslu
prisutni smo vise od 20 godina -
od male agencije s tek dvoje
zaposlenih dugogodiSnjim
radom 1 trudom izrasli smo u
trgovacko drustvo s preko 80
zaposlenika. U tom razdoblju,
svojim radom 1 odnosom prema
klijentima i poslu, postali smo
vodeca agencija u
Primorsko-goranskoj Zupaniji te
vodeca u Hrvatskoj. Agencija
trenutno posluje na sljedecim
lokacijama: sjediSte u Rijeci, F.
la Guardia.6, poslovnica u
sklopu Tower centra Rijeka,
J.P.Kamova 81a (4.kat),
poslovnica u Opatiji, MarSala
Tita 97, poslovnica u Labinu,
Ulica Slobode 3; poslovnica u
Umagu, Joakima Rakovca 4 ,
poslovnica u Puli, Anticova 5 te
u Zagrebu, Ulica grada
Vukovara 284 (Almeria zgrada
D).

Nasi timovi stoje Vam na
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raspolaganju na svim
lokacijama!

Tel./fax:
+385 51 341 080
+385 51 341 081
+385 51 333 407

Dvoetazni stan, rijetkost u ponudi

85 m

2

2

3

2

250,000.00 €
15.04.2024

1911
2010

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Opatija - Okolica

Ika

51410

Nekretnina sa pogledom na prekrasni Kvarnerski zaljev. DvoetaZzni stan smjeSten u
Iki tek nekoliko minuta od mora odiSe jednostavnos$cu i ljepotom Zivljenja u ovom
prekrasnom mjestu. Stan se sastoji od 60 m? na prvoj etazi koja je rasporedena u
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prostrani hodnik iz kojeg imamo ulaz u spavacu sobu, WC te dnevni boravak i
kuhinju. 1z hodnika nas stepenice vode na drugu etazu od 25 m? koja je
rasporedena kao velika soba te posebno WC. Stan ima samostalni ulaz te parkirno
mjesto na koriStenje. Blizina svih sadrzaja i ljepota Zivljenja u Iki ¢ine ovaj
dvoetaZni stan iznimno atraktivan za Zivot ili za turizam, vi odludite ali nemojte
propustiti da Vam promakne. ID KOD AGENCIJE: ID3985
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